自費公ます設置工事等完成届兼検査願

                                年   月   日

 小 平 市 長  殿

                申請者 住 所

                    氏 名

                    電 話

                施工者 住 所

                    氏 名

  下記のとおり完成したので、検査をお願いいたします。

 施 工 場 所        小平市              町    丁目     番地

 承認年月日                年    月    日

 承 認 番 号

       第    －    号

排水設備確認番号

       第        号

 完成年月日              年    月    日

 添 付 書 類        案内図 2部、下水道台帳の写し 1部、完成図 2部、写真帳 1部

備 考

決

裁

課 長 課長補佐 係 長 担 当